

## Rekonstrukce sociální zázemí ženy a muži Bráník

Sociální zázemí muži						
CELKEM BEZ DPH :					376 540 Kč	
č.	Popis položek	Výměra	MJ	Cena/MJ	Cena celkem	Poznámky
<b>Bourací práce:</b>						
1.	Vybourání podlahové krytiny	6,500	m2	137,50	893,75	
2.	Vybourání stávajícího keramického obkladu	20,500	m2	187,50	3 843,75	
3.	Demontáže elektroinstalace vč. koncových prvků	1,000	kpl	1 560,00	1 560,00	
4.	Demontáže vytápění vč. otopných těles	1,000	kpl	390,00	390,00	
5.	Demontáže ZTI, VZT vč. zařizovacích prvků, kotle	1,000	kpl	1 950,00	1 950,00	
6.	Demontáž vnitřní dveře vč. zárubní (vybourání zárubní bude provedeno dle skutečné potřeby)	3,000	kpl	875,00	2 625,00	
7.	Oškrábání, otlučení omítek stěny a strop	31,000	m2	137,50	4 262,50	
8.	Demontáže sanitárních doplňků (držáky na mýdlo, toaletní papír, ubrousky...)	1,000	kpl	625,00	625,00	
<b>Nové konstrukce:</b>						
<b>Keramické dlažby a obklady</b>						
9.	D + M keramické dlažby dle výběru investora	6,500	m2	1 069,50	6 951,72	
10.	Vyrovnání podkladu nivelační stěrkou (v případě větších nerovností bude nutné provést vyrovnávku mazaninou nebo cementovým potěrem - bude oceňeno případně dodatečně dle skutečnosti).	6,500	m2	510,00	3 315,00	
11.	Provedení hydroizolace (dle technologických předpisů dodavatele)	8,900	m2	387,50	3 448,75	
12.	D +M keramický sokl v předsínce	2,400	m	275,00	660,00	
13.	D + M keramické obklady dle výběru investora (v. 1,5 m)	20,500	m2	1 313,95	26 936,01	
14.	Omítka pod obklad	20,500	m2	270,00	5 535,00	
15.	D + M rohových lišt k obkladu	3,000	m	81,62	244,86	
16.	D + M ukončujících lišt obkladu	13,000	m	121,18	1 575,38	
<b>Úpravy povrchů</b>						
17.	Stavební přípomocce pro profese (EI, ZTI, UT, VZT) - sekání a zapravení šliců	1,000	kpl	10 000,00	10 000,00	
18.	Izolační nátěr stropu pro protečení	2,000	m2	187,50	375,00	
19.	Výmalba stěn a stropů	31,000	m2	75,00	2 325,00	
20.	Srovnání stěn po vybourání obkladu (všechny stěny v celé výšce)	45,000	m2	150,00	6 750,00	
<b>Nové rozvody - ELEKTRO</b>						
21.	D+M Jistič 16A	4	ks	247,98	991,90	
22.	D+M Jistič 10A	3	ks	262,90	788,70	
23.	D+M Jistič 6A	1	ks	298,88	298,88	
24.	D+M Vypínač řaz. 1 Tango bílá	3	ks	229,52	688,55	
25.	D+M Zásuvka Tango bílá	1	ks	223,41	223,41	
26.	D+M Rámeček Tango bílá	4	ks	26,78	107,12	
27.	D+M KU68	5	ks	58,24	291,20	
28.	D+M Svítidlo IP44	4	ks	822,41	3 289,62	
29.	D+M LED žárovka 15W	4	ks	89,10	356,41	
30.	D+M Sálavý panel 600W	1	ks	3 306,16	3 306,16	
31.	D+M Ventilátor s doběhem a klapkou	2	ks	2 436,23	4 872,45	
32.	D+M Termostat prostorový	1	ks	2 634,06	2 634,06	
33.	D+M kabely CY 4 žž	14	m	26,16	366,18	
34.	D+M kabely CYKY 3x2,5	25	m	53,95	1 348,75	
35.	D+M kabely CYKY 3x1,5	45	m	47,13	2 120,63	
36.	Drobný montážní materiál	1	kpl	975,00	975,00	
37.	Doprava osob a materiálu	1	kpl	520,00	520,00	
38.	Revize	1	kpl	1 300,00	1 300,00	
<b>Nové rozvody - VODA A KANALIZACE</b>						
39.	Nové rozvody vody k hlavnímu uzávěru	18,000	m	460,20	8 283,60	
40.	Nové rozvody kanalizace	8,000	m	611,00	4 888,00	
41.	D + M Pisoár s radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem	1,000	ks	10 907,00	10 907,00	
42.	D + M WC kombi, vč. prkénka	1,000	ks	4 751,37	4 751,37	

43.	D + M Umyvadlo 55 cm, umyvadlová baterie, sifon	1,000	ks	4 324,94	4 324,94
44.	D + M Držák toaletního papíru	1,000	ks	959,40	959,40
45.	D + M WC štetka	1,000	ks	1 042,60	1 042,60
46.	D + M Dávkovač mýdla	1,000	ks	1 060,80	1 060,80
47.	D + M Zásobník papírových ručníků	1,000	ks	1 019,20	1 019,20
48.	D + M Zrcadlo nástěnné	1,000	ks	975,00	975,00
	<b>Výplně otvorů</b>				
49.	D + M vstupních plechových dveří vč. zárubní a prahu, 700/1970 mm a napojení na čtečku a el. zámek	1,000	kpl	9 375,00	9 375,00
50.	D + M vnitřních dveří vč. zárubní, 600/1970 mm, větrací mřížka, WC kování	1,000	kpl	7 000,00	7 000,00
51.	D + M vnitřních dveří vč. zárubní, 800/1970 mm, větrací mřížka, WC kování	1,000	kpl	7 000,00	7 000,00

**CELKEM SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ MUŽI** **170 332,64**

<b>Sociální zázemí ženy</b>					
	<b>Bourací práce:</b>				
52.	Vybourání podlahové krytiny	6,500	m2	137,50	893,75
53.	Vybourání stávajícího keramického obkladu	10,200	m2	187,50	1 912,50
54.	Demontáže elektroinstalace vč. koncových prvků	1,000	kpl	1 560,00	1 560,00
55.	Demontáže vytápění vč. otopných těles	1,000	kpl	390,00	390,00
56.	Demontáže ZTI, VZT vč. zařizovacích prvků, kotle	1,000	kpl	3 250,00	3 250,00
57.	Demontáž vnitřní dveře vč. zárubní (vybourání zárubní bude provedeno dle skutečné potřeby)	3,000	kpl	875,00	2 625,00
58.	Oškrábání, otlučení omítek stěny a strop	40,000	m2	137,50	5 500,00
59.	Demontáže sanitárních doplňků (držáky na mýdlo, toaletní papír, ubrousky...)	1,000	kpl	625,00	625,00
	<b>Nové konstrukce:</b>				
	<b>Keramické dlažby a obklady</b>				
60.	D + M keramické dlažby dle výběru investora	6,500	m2	1 069,50	6 951,72
61.	Vyrovnání podkladu nivelační stěrkou (v případě větších nerovností bude nutné provést vyrovnávku mazaninou nebo cementovým potěrem - bude oceňeno případně dodatečně dle skutečnosti).	6,500	m2	510,00	3 315,00
62.	Provedení hydroizolace (dle technologických předpisů dodavatele)	8,900	m2	387,50	3 448,75
63.	D + M keramický sokl v předsínce a místnosti před WC	7,000	m	275,00	1 925,00
64.	D + M keramické obklady dle výběru investora (v. 1,5 m)	10,200	m2	1 313,95	13 402,31
65.	omítka pod obklad	10,200	m2	270,00	2 754,00
66.	D + M rohových lišt k obkladu	12,000	m	81,62	979,43
67.	D + M ukončujících lišt obkladu	7,000	m	121,18	848,28
	<b>Úpravy povrchů</b>				
68.	Stavební přípomoc pro profese (EI, ZTI, UT, VZT) - sekání a zapravení šliců	1,000	kpl	8 750,00	8 750,00
69.	Výmalba stěn a stropů	40,000	m2	75,00	3 000,00
70.	Srovnání stěn po vybourání obkladu (všechny stěny v celé výšce)	45,000	m2	150,00	6 750,00
	<b>Nové rozvody ELEKTRO</b>				
71.	D+M Rozvodnice na omítku 24M IP44	1	ks	1 595,30	1 595,30
72.	D+M Jistič 16A	4	ks	247,98	991,90
73.	D+M Jistič 10A	3	ks	262,90	788,70
74.	D+M Jistič 6A	1	ks	298,88	298,88
75.	D+M Chránič 25A	1	ks	867,61	867,61
76.	D+M Odpojovač 25A 1f.	1	ks	1 372,31	1 372,31
77.	D+M Vypínač řaz. 1 Tango bílá	4	ks	229,52	918,06
78.	D+M Zásuvka Tango bílá	1	ks	223,41	223,41
79.	D+M Rámeček Tango bílá	5	ks	26,78	133,90
80.	D+M KU68	6	ks	58,24	349,44
81.	D+M Svítidlo IP44	4	ks	822,41	3 289,62
82.	D+M LED žárovka 15W	4	ks	89,10	356,41
83.	D+M Sálavý panel 600W	1	ks	3 306,16	3 306,16
84.	D+M Ventilátor s doběhem a klapkou	2	ks	2 436,23	4 872,45

85.	D+M Termostat prostorový	1	ks	2 634,06	2 634,06
86.	D+M kabely CY 4 žž	10	m	26,16	261,56
87.	D+M kabely CYKY 3x2,5	15	m	53,95	809,25
88.	D+M kabely CYKY 3x1,5	35	m	47,13	1 649,38
89.	Drobný montážní materiál	1	kpl	975,00	975,00
90.	Doprava osob a materiálu	1	kpl	520,00	520,00
91.	Revize	1	kpl	1 300,00	1 300,00
	<b>Nové rozvody VODA A KANALIZACE</b>				
92.	Nové rozvody vody k hlavnímu uzávěru	18,000	m	460,20	8 283,60
93.	Nové rozvody kanalizace	8,000	m	611,00	4 888,00
94.	D + M WC kombi, vč. prkénka	2,000	ks	4 751,37	9 502,74
95.	D + M Umyvadlo 55 cm, umyvadlová baterie, sifon	1,000	ks	4 324,94	4 324,94
96.	D + M Držák toaletního papíru	2,000	ks	959,40	1 918,80
97.	D + M WC štětka	2,000	ks	1 042,60	2 085,20
98.	D + M Dávkovač mýdla	1,000	ks	1 060,80	1 060,80
99.	D + M Zásobník papírových ručníků	1,000	ks	1 019,20	1 019,20
100.	D + M Zrcadlo nástěnné	2,000	ks	975,00	1 950,00
101.	D + M boiler 80 l	1,000	ks	8 906,72	8 906,72
	<b>Výplně otvorů</b>				
102.	D + M vstupních plechových dveří vč. zárubní a prahu, 700/1970 mm a napojení na čtečku a el. zámek	1,000	kpl	12 110,56	12 110,56
103.	D + M vnitřních dveří vč. zárubní, 600/1970 mm, větrací mřížka, WC kování	3,000	kpl	5 171,24	15 513,72

<b>CELKEM SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ŽENY</b>	<b>167 958,40</b>
------------------------------------	-------------------

<b>OSTATNÍ</b>					
104.	Odvoz a likvidace odpadu	1,000	kpl	9 498,81	9 498,81
105.	Přesuny hmot a doprava	1,000	kpl	10 000,00	10 000,00
106.	Zařízení staveniště	1,000	kpl	6 250,00	6 250,00
107.	VRN	1,000	kpl	12 500,00	12 500,00
<b>CELKEM OSTATNÍ</b>					<b>38 248,81</b>

<b>Celkem cena bez DPH</b>	<b>376 539,85</b>
DPH 21 %	56 480,98

<b>Celkem cena vč. DPH</b>	<b>433 020,83</b>
----------------------------	-------------------

Technologické postupy včetně provádění detailů budou dodrženy dle jednotlivých výrobců a dodavatelů.